РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 ноября 2023 г.		  							                   № 55
с. Орехово

О проведении публичных слушаний

	Руководствуясь пунктом 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, утвержденным решением сельского Собрания депутатов от 31.10.2018 №17 (15-СС),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Назначить публичные слушания на 15 декабря 2023 года в 14 часов. Место проведения - Администрация Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края (с. Орехово ул. Титова 41а).
2. Вынести на публичные слушания:
- Проект бюджета Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края на 2024 год.
3. Образовать комиссию, ответственную за организацию и проведение публичных слушаний в составе:
Швец Мария Тимофеевна   – глава сельсовета;
Крысько Алмагуль Михайловна – ведущий специалист централизованной бухгалтерии комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Бурлинского района Алтайского края;
Тихая Светлана Юрьевна  – секретарь администрации;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета					         				       М. Т. Швец